МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2018 г. № 1338

г. Яровое

рОб участии в ежегодном Всерос- "1
сийском конкурсе лучших проек
тов создания комфортной город
ской среды в 2019 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по
становлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 года № 237
«Правила предоставления средств государственной поддержки из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципаль
ных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов созда
ния комфортной городской среды», в соответствии с уставом муниципального обра
зования город Яровое Алтайского края, в целях создания благоприятных и ком
фортных условий жизнедеятельности населения и гостей города Яровое

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в ежегодном Всероссийском конкурсе лучших проек
тов создания комфортной городской среды в 2019 году.

2. Наделить общественную муниципальную комиссию по обеспечению ре
ализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края» на
2018-2022 годы полномочиями по организации общественного обсуждения проектов
создания комфортной городской среды и подведения его итогов.

2.1. Организовать с 29.12.2018 г. по 09.01.2019 г. приём предложений от
населения по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться
проект.

2.2. Организовать до 10.01.2019 г. по 15.01.2019 г. приём предложений от
населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранной об
щественной территории.

3. Разместить пункт сбора предложений от населения в здании
администрации города Яровое Алтайского края по адресу: г. Яровое, ул. Гагарина,
Д-7.

4. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить настоя
щее постановление на официальном сайте администрации города Яровое Алтайско
го края.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий